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Do wszystkich Wykonawców

zG Kr KM. E A.26().2.2.2020/

dotyczy postępowania na:,,Przekształcenie do postaci elektronicznej (skanowanie)
zbioru dokumentów stanowiących państwowy zasób geodezyjny a kańograficzny
zgromadzony w ZGKIKM oraz opisanae dokumentów zawierających się w ww.
zbiorze metada nymi " (oznaczen ie postępowa n ia ZG KIKM . EA .260'2'2'2o2o)'

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego We Wrocławiu informuje,
ze w powyższym postępowaniu w dniu 20 lutego 2o2o r. Wpłynęło nizej wymienione zapytanie
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2OO4 r. (tekst jednolity, Dz. U.
z2oI9 r. poz' IB43 ze zm.), zwanej dalej w treści ,,ustawa Pzp", przekazujemy treść zapytania
z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1

Czy jest mozliwy masowy załadunek zdigitalizowanych dokumentów do systemu
Zamawiającego?

odpowiedź na pytanie nr 1

Nie ma możliwość masowego załadunku zdigitalizowanych dokumentów. Kazdy dokument
Wymaga uzupełnienia metadanych w systemie prowadzonym u Zamawiającego' Zgodnie z
zapisami Rozdziału IV ust. L4 opisu przedmiotu zamówienia (warunki techniczne),
Wykonawca uzupełnia na bieząco bazę danych.

Pytanie nr 2

Czy zanumerowanie stron w siedzibie Wykonawcy jest wykluczone?

odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami Rozdziału II ust. 3 pkt 3 opisu przedmiotu zamówienia (warunki
techniczne), stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ' numerowanie stron ma być wykonane
w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Jaką kwotę zamierza ZamawiającY przeznaczyć na realizację zamówienia?

odpowiedź na pytanie nr 3

Szacunkowa wartość zamówienia wraz z zamówieniami, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt
6 ustawy Pzp, polegającymi na powtórzeniu podobnych usług stanowiących nie więcej niż
50 o/o wartości zamówienia podstawowego, została określona W rocznym planie zamówień
publicznych na rok 2020 zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych Zamawiającego.
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